

Årsredovisning

Bilparken Tidaholm AB

559254-0701

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anela Dindic

2024-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med personbilar och lätta motorfordon samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tidaholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2004-2108
Nettoomsättning	7 838	3 663	2 233
Resultat efter finansiella poster	51	2	29
Soliditet %	9	12	24

Nettoomsättningen har ökat då alltmer verksamhet övertagits från den enskilda firman.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	16 321	1 270	67 591
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 270	-1 270	0
- Årets resultat			28 684	28 684
- Belopp vid årets utgång	50 000	17 591	28 684	96 275

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 591
Årets resultat	28 684
Summa	46 275

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	46 275
Summa	46 275

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 838 292	3 662 798
Övriga rörelseintäkter	3 178	3 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 841 470	3 666 164
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 394 287	-2 835 233
Övriga externa kostnader	-552 470	-368 765
Personalkostnader	-751 114	-449 824
Summa rörelsekostnader	-7 697 871	-3 653 822
Rörelseresultat	143 599	12 342
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 615	2 441
Räntekostnader och liknande resultatposter	-103 356	-12 924
Summa finansiella poster	-92 741	-10 483
Resultat efter finansiella poster	50 858	1 859
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-13 700	0
Summa bokslutsdispositioner	-13 700	0
Resultat före skatt	37 158	1 859
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 474	-589
Årets resultat	28 684	1 270

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 092 400	537 500
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 092 400	537 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	40 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	110 000	80 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	150 000	80 000
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 990	15 024
<i>Summa kassa och bank</i>	5 990	15 024
Summa omsättningstillgångar	1 248 390	632 524
SUMMA TILLGÅNGAR	1 248 390	632 524

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 591	16 321
Årets resultat	28 684	1 270
<i>Summa fritt eget kapital</i>	46 275	17 591
Summa eget kapital	96 275	67 591
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	21 700	8 000
Summa obeskattade reserver	21 700	8 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	1 019 319	303 166
Övriga skulder	3 229	161 863
Summa långfristiga skulder	1 022 548	465 029
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	4 091	5 761
Övriga skulder	95 776	78 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	107 867	91 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 248 390	632 524

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	2	1

UNDERSKRIFTER

Tidaholm

Anel Dindic
Anel Dindic
2023-12-20

Denis Dindic
Denis Dindic
2023-12-20

Anela Dindic
Anela Dindic
2023-12-20